20 apperis etc.2] 
The forme and maner of procese of the foure domes of Fol. 

propirtie Anent the Recuwnissing of land, for nocht 
payment of awnuelrent to religius persones or kirkmen 3 
of the Kingdome of Scotland allanerlie whMin bur- 

25 rowes, quhereunto the actis of parliament and burrow 
lawes ar relative. Conforme to his maiesties lawes, 
and Consuetude of the burgh of Edinburgh 3it used 
and observed. According to the actis of parliament, 
etc. Jac. 4. pari. 2. act 20 / Jac. 6. pari. 15. act. . . . 

30 leg. burg. c. 136. Q«Mk war used to be deduced in 
the foure heid courtis of all burrowes. And speaallie 

1 Cf. p. 123 supra. , 2 Folio 157 of University Library copy. 3 The University Library copy reads “religius places kirkis and kirkmen.” 
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in the burgh of Edinburgh The 3eins of god ane thow- 

.1413. et sand foure hundreth threttene and fourtene In 
•I414' King Robert the thrid his tyme the threttent 3eir of 

his regnne Off the qwMkis procesis the tennowris 
followes etc. 5 

The first courte. 
Curia capftalis. balliuorum burgi de .E. Tenta in 
pretorio eiusdem .9. die mensis Jan warn [Anno 
dowini] .1541. Per honorabiles viros. A.B.C. 
balliuos etc. 10 

Eodem die accedens ad barram honorabilis vir. 
M.R.S. procurator et eo nomine honorabilis virj. P.S. 
Capellani per {sic) perpetui Altaris de A. infra ecclesiam 
parrochialem De N. de dicto burgo situatf. Et pro- 
testatus est solem/miter in forma juris pro uno annuo 15 
redditu solidorum vel librarum monete scotie sibi 
et dicto altari annuatim debito et a longo tempore non 
soluto de quadam terra vasta cum pertinents jacente 
in dicto burgo de .E. [vel villa de ff] inter terram 
quondam w. p. ex boreali parte ex una. Terram quon- 20 
daw J. 1. ex australi partibns1 ex altera Terram A. b. 
versus orientew, Et cowmunem viam regiam versus 
occidentem. Ad quam terram accedens nichil re- 
cuperamt distringibile mobilem2 preter terram et 
lapides, quos balliuis in saculo presentavit tanquam 25 
pro primio 3 termino huius processus Coraw testibus 
A. b. c. serjandis dicti burgi [vel ville] cum diversis 
aliis Extractnw de libro actoruw curie ballivoruw 
diet* burgi [vel ville] de [£] per me C. D. scribam 
[cowmunem] eiusdm sub hac mea subscriptione 30 
manual]. 

1 Lege, parte. 2 Lege, mobile. 3 Lege, prime. 
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The secund court. 
Curia capitalis ballivorum burgi de .E. Tent a 
in pretorio eiusdem decimo septimo die mensis 
aprilis. Anno dommi 1541 per honorabiles 

5 viros .A. b. [C.]ballivos. etc. 
Eodem die accedens ad barram discretus vir .d. 
p. procurator et eo nomine honorabilis viri M.R. 
capellani perpetui altaris de .N infra ecclesiam par- 
rochialem. De E. de dicto burgo [vel villa] situatt, 

10 Et protestatus est solempniter in forma juris pro uno 
annuo redditu solidorum vel librarum monete 
scotie de quadam terra vasta cum pertinentiis jacenfe in 
dicto burgo de .E. [vel in dicta villa de ff] bondata prout 
in processu in curia capital] Immediate precedent 

15 limitatur. sibi et dicto altari annuatim debito et a 
longo tempore non soluto Ad quamquidem terram 
accedens Nichil recnperarit distringibile mobilis1 preter 
terram et lapides quos ballms in sacculo presentavit 
Tanquam pro secundo terarino huius processus Coram 

20 his testibus A.B.C. et E. serjando cum diversis alijs 
Extractum [de libro actorum dicti burgi vel ville de 
A. per me A. b. c. scribam Communem eiusdem sub 
hac mea subscriptione manualij] 

The thrid courte 
25 Curia capitalis. Communitatis burgi de .E. 

Tenta in pretorio eiusdem secundo die mensis 
Octobris [Anno dommi] 1542. per A. B. 
ballivnm etc. 

Eodem die accedens ad barram discretus vir .D. R. Fol. 
30 capellanus procurator et eo nomine honorabilis viri 

R. S. capellani perpetui altaris A. B. infra ecclesiam 
1 Lege, mobile. 
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parrochialem .De N. de dicto burgo de E. [vel villa 
de C.] situatz Et protestatus est solempniter in forma 
juris pro uno annuo redditu solidonwn vel librarum 
[vel nwcanwn] monete regni scotie de quadam terra 
vasta cum pertinentiis jacenfe in dicto burgo [vel 5 
villa] de .E. Prout limitatur in processibus preceden- 
ces sibi capellano et dicto altarj annuatim debito et 
a longo tempore non soluto Ad quara terram accedens 
nichil recuperaiit distringibile mobile preter terram et 
lapides que 1 ballivis in sacculo presentavit Tanquam 10 
pro tertio termino huius processus. Coram his 
testibns A. b. et d. seriando. Extractum ut supra etc. 

Memorandum [And] of auld at the fourt and last 
capitall held courte [and proces] beand deduced in 
forme and maner of thir uthir thrie heid courtis 15 
aboneset doun The chaiplane or kirkman gatt seasing 
instantlie than in iudgement be deliverance of the 
foirsaid erde and stane that wes knit or festned in 
ane littill polk without passing to the ground of the 

■ landis Conforme and according to thir lettered testi- 20 
moniales heireftir inserte and registrate. Bot now 
laitlie Eftir the. fourt courte is deduced as said is 
The baillie and clerk with the seriand or toun officer 
of the burgh passis to the ground of the landis and 
gevis seasing albeit it wes nocht used a befoir etc. 25 
vid : fol. 183 prescript. 

The forme of letterris testimoniales gevin furth 
of auld be the bailhes of burrowes under 
there seillis wi^tout any subscriptioun of 
clerk notare or utheris upoun the domes of 30 
propirtie within burgh than used for the 
tyme Off the q«Mkis the tennowr followes 

Universis ad quos presentes litere perveniant S.L. 
Et w.D. duo ballivorum burgi de .E. Salutem in 1 Lege, quas. 
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domino Quia piuf» est et meritonuw fidele testi- 
monium perhibere veritatj, Et maxime in hiis que 
coram judicibus terminantur. Hinc est quod coram 
nobis in pretorio burgi predict*, tanquam judicibus 

5 sedentibus venit ad barram eiusdem pretorij honora- 
b*'lis vir et discretus .AB. capellanus et tutor altaris 
beati N situat* in ecclesia parrochialj B.N. infra dictum 
burgum Et potestatem 1 a communitate dicti burgi 
data et ccmcessa tanquam tutor et custos diet* altaris 

10 virtute etiam et potestate, quod est capellanus per- 
petuus dicti altaris: Protestationem et prosequ- 
utionem fecit in forma juris super possessione et pro- 
prietate ac recuperatione, Cuiwsdem terre jacentis in 
vico .N; dicti burgi [vel ville] ex .N parte eiusdem 

15 inter terras, etc. Ob defectum solutione 2 cuiusdem 
a?*wui redditus .N. awnuatim dicto altari et capellano 
eiusdem diuina ibidem celebrant* et Imperpetuum 
celebrandum,3 et non solutum 4 Quosquidem processus, 
dictws A.b. legittime deduxit, et prosecwtns est in die 

20 et 5 diem ut moris est burgorum approbatum 8 con- 
suetudims atqwe legis. Primus vij. processus fuit 
deductus et factus per eundem die lime proxime et 
Immediate sequent dominicam qua cantatur quasi 1413. 
Man'a7 geniti in anno dommi Millesimo qnndxingent- 

25 esimo decimo tertio. Secundns vero processus in die 
June proximo post festum beat* Michaelis archangeli 
quo die nos S. et w. predict* electi fuimus ballivi 
C.R.R. et w.A. pro anno inde Immediate sequent* 
Ter tins vero processus fuit deductus et factus in die Fol. 264. 

30 lune proximo et Immediate sequent* festum Ep*/>h«nie 
dommi de anno predicto. Quartus vero processus fuit 
deductns et factus in die lune proximo et Immediate 
sequent* dommicam qua cantabatnr, quasi Maria8.1414. 

Legt, potestate. Lege, celebraturo. ad. 8 Lege, approbate. 8 See note, vol. iii. 

2 Lege, solutionis. 4 Lege, soluti. 
See note, vol. iii. 
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geniti de arano MiUesimo quadringentesimo decimo 
quarto per eundem .D.a. Quo die hora diei legitime 
expectata, curia bene avisata et consulta Decretum 
fuit et datum pro iudicio per os .J.L. judicatoris 
curie Quod dictus .D .A. legitime recuperavit pro- 
prietatem dicte terre ob defectum solutionis araiui 
redditus prenominati. In cuius rej testimonium 
sigilla nosfra presentibus apposuimus Apud .A. quia 
dictf duo socii nosfri propria sigillorum 1 non habue- 
runt .4. die mensis Maij Anno dommi prenomiwato